
1.10           Luftgewehr RWK Stand: 05.03.2019 21:00

1 SchV Altenbücken 3003 Ringe
Lübke, Marco 1020

Jädtke, Maik 1025

Grimm, Tanja 958

2 SchV Hoyerhagen I 2771 Ringe
Laufenberg, Meret 726

Meyer, Jutta 1001

Allhusen, Jost 1044

Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

1.10.40/41         Junioren I m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Laufenberg, Meret SV Hoyerhagen 86 90 96 94 366 90 87 93 90 360 0 726

1.10.10/11         Herren I / Damen I

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Allhusen, Jost SV Hoyerhagen 83 83 83 88 337 88 89 86 91 354 89 91 84 89 353 1044
2 Meyer, Olaf SV Hoyerhagen 82 89 89 83 343 89 86 85 84 344 85 87 92 86 350 1037
3 Jädtke, Maik SV Altenbücken 81 90 87 86 344 84 91 83 87 345 81 80 87 88 336 1025
4 Grimm, Manuel SV Altenbücken 90 77 87 79 333 79 87 87 94 347 87 86 82 85 340 1020
4 Lübke, Marco SV Altenbücken 86 84 73 87 330 85 77 85 82 329 86 92 94 89 361 1020
6 Grimm, Tanja SV Altenbücken 77 73 80 82 312 76 81 84 73 314 82 84 89 77 332 958
7 Lübke, Björn SV Altenbücken 77 79 77 80 313 75 71 90 71 307 67 75 78 81 301 921

1.10.14/15         Herren III / Damen III

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Meyer, Jutta SV Hoyerhagen 85 87 85 82 339 89 87 87 84 347 79 76 77 83 315 1001



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

1.11           Luftgewehr - Auflage RWK Stand: 05.03.2019 21:00

1 SchV Altenbücken I 2752,5 Ringe 5,0 SchV Haendorf II 2625,9 Ringe
Lübke, Heinrich 911,1 Bredemeier, Martina 895,3

Scherber, Cord 913,4 Helmke, Günter 895,4

Landau, Günter 928 Meyer, Thomas 835,2

2 SchV Haendorf I 2731 Ringe
Schwecke, Gisela 900,4

Wrede, Niels 902,4

Burdorf, Henry 928,2

3 SchV Altenbücken II 2710,2 Ringe
Scherber, Margrit 906,1

Lübke, Inge 916,3

Lübke, Anja 887,8

4 SchV Warpe 2707 Ringe
Steinbeck, Reiner 916

Wülbern, Wilfried 918

Bunnenberg, Jens 873



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

1.11.68/69         Senioren 0 m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Bunnenberg, Jens SV Warpe 95,7 99,8 97,1 292,6 98,9 96,9 99,7 295,5 94,3 95,1 95,5 284,9 873

1.11.70/71         Senioren I m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Landau, Günter SV Altenbücken 101,2 105,2 104,6 311 100,7 104,0 103,5 308,2 101,9 105,5 101,4 308,8 928
2 Lübke, Inge SV Altenbücken 99,9 100,6 103,2 303,7 101,3 101,1 102,5 304,9 101,3 101,6 104,8 307,7 916,3
3 Scherber, Cord SV Altenbücken 100,9 102,7 100,3 303,9 98,0 101,6 102,7 302,3 100,9 103,4 102,9 307,2 913,4
4 Lübke, Heinrich SV Altenbücken 96,9 101,7 98,1 296,7 102,4 101,8 101,6 305,8 102,4 104,6 101,6 308,6 911,1
5 Scherber, Margrit SV Altenbücken 100,5 101,3 100,6 302,4 99,7 100,2 99,2 299,1 98,8 102,4 103,4 304,6 906,1
6 Wrede, Niels SV Haendorf 100,6 99,1 101,9 301,6 96,3 100,3 101,6 298,2 100,5 101,1 101,0 302,6 902,4
7 Engelke, Rainer SV Warpe 100,8 99,1 98,3 298,2 99,7 99,6 100,4 299,7 100,0 101,5 101,1 302,6 900,5
8 Helmke, Günter SV Haendorf 94,5 101,1 95,8 291,4 99,9 99,2 100,8 299,9 101,0 100,5 102,6 304,1 895,4
9 Bredemeier, Martina SV Haendorf 101,6 97,8 99,3 298,7 101,7 103,2 101,1 306,0 95,5 97,0 98,1 290,6 895,3

10 Lübke, Anja SV Altenbücken 96,6 100,4 99,4 296,4 98,7 100,3 98,6 297,6 97,5 100,3 96,0 293,8 887,8
11 Blume, Helga SV Haendorf 94,9 100,1 100,3 295,3 93,0 98,6 97,6 289,2 101,3 99,3 98,8 299,4 883,9
12 Meyer, Thomas SV Haendorf 90,5 93,7 91 275,2 97,2 92,3 95,7 285,2 90,0 89,5 95,3 274,8 835,2

1.11.72/73         Senioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Steinbeck, Reiner SV Warpe 100,8 101 103,8 305,6 100,2 103,9 103,5 307,6 100,6 101,2 101,0 302,8 916

1.11.74/75         Senioren III m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Burdorf, Henry SV Haendorf 102,9 105,3 103,6 311,8 102,8 103,6 101,5 307,9 102,1 103,5 102,9 308,5 928,2
2 Wülbern, Wilfried SV Warpe 103,6 101,6 100,1 305,3 101,4 103,7 103,1 308,2 102,1 101,2 101,2 304,5 918
3 Schwecke, Gisela SV Haendorf 101,7 100,8 102,3 304,8 101,9 100,6 100,3 302,8 97,3 98,5 97,0 292,8 900,4
4 Grimm, Wolfgang SV Altenbücken 84,7 85,2 93,9 263,8 91,2 94,7 91,4 277,3 92,6 89,9 90,7 273,2 814,3



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

2.10           10 m Luftpistole RWK Stand: 05.03.2019 21:00

1 SchV Haendorf III 3030 Ringe
Meier, Finn 1046

Trantel, Manuela 314

Helmke, Günter 977

Focke, Heinrich 693

2 SchV Haendorf II 3027 Ringe
Thies, Söhnke 1053

Mand, Vivien 1024

zur Kammer, Ernst 950

3 SchV Haendorf I 2913 Ringe
Burdorf, Henry 1052

Nordhausen, Udo 1037

Meyer, Thomas 824



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

2.10.42/43         Junioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Mand, Vivien SV Haendorf 85 84 83 83 335 91 90 82 80 343 85 86 86 89 346 1024

2.10.42/43         Junioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Meier, Finn SV Haendorf 79 90 84 83 336 88 88 83 92 351 91 88 92 88 359 1046

2.10.10/11         Herren I / Damen I

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Thies, Söhnke SV Haendorf 89 93 89 90 361 90 85 86 89 350 86 84 86 86 342 1053

2.10.12/13         Herren II / Damen II

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Nordhausen, Udo SV Haendorf 81 91 83 92 347 88 89 84 88 349 89 81 86 85 341 1037
2 Meyer, Thomas SV Haendorf 67 73 63 75 278 73 62 71 71 277 62 62 79 66 269 824
3 Trantel, Manuela SV Haendorf 77 82 77 78 314 0 0 314

2.10.14/15         Herren III / Damen III

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt
1 Burdorf, Henry SV Haendorf 87 89 87 91 354 88 87 87 86 348 87 86 83 94 350 1052
2 Helmke, Günter SV Haendorf 84 72 77 83 316 81 87 86 87 341 81 81 73 85 320 977
3 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 73 88 83 77 321 81 71 78 73 303 88 78 77 83 326 950
4 Focke, Heinrich SV Haendorf 0 84 94 85 87 350 87 81 90 85 343 693



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

2.11           10 m Luftpistole Auflage RWK Stand: 05.03.2019 21:00

3 SchV Warpe I 2606,8  Ringe
Engelke, Rainer 865,6

Steinbeck, Reiner 862,5

Wülbern, Wilfried 878,7

1 SchV Haendorf I 2569,4  Ringe
Trantel, Manuela 273

Schumacher, Stefan 885,9

Lehning, Uwe 857,9

Thies, Heinz-Dieter 552,6

2 SchV Haendorf II 2527,8  Ringe
Meyer, Thomas 834,7

Zur Kammer, Ernst 847,2

Blume, Helga 845,9



Kreisrundenwettkampf 2019
Ergebnisliste

2.11.68/69         Senioren 0 m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Schumacher, Stefan SV Haendorf 96,4 98,1 99 293,5 100,3 99,3 98,8 298,4 100,2 95,3 98,5 294,0 885,9
2 Bunnenberg, Jens SV Warpe 86,8 92,4 88,3 267,5 84,9 89,3 89,2 263,4 93,6 96,9 84,3 274,8 805,7
3 Trantel, Manuela SV Haendorf 86,6 93,7 92,7 273 0,0 0,0 273

2.11.70/71         Senioren I m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Engelke, Rainer SV Warpe 96,9 91,2 97,4 285,5 98,6 94,2 98,0 290,8 92,8 98,0 98,5 289,3 865,6
2 Lehning, Uwe SV Haendorf 96,6 96,4 96,6 289,6 92,9 98,2 95,9 287,0 94,9 91,7 94,7 281,3 857,9
3 Blume, Helga SV Haendorf 93,3 96,6 93,8 283,7 93,3 93,8 93,4 280,5 90,8 95,4 95,5 281,7 845,9
4 Meyer, Thomas SV Haendorf 94,5 90,8 94 279,3 93,8 94,7 93,7 282,2 92,6 90,5 90,1 273,2 834,7

2.11.72/73         Senioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Steinbeck, Reiner SV Warpe 92,9 98,6 98,7 290,2 95,3 98,3 97,0 290,6 93,8 93,5 94,4 281,7 862,5
2 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 96,1 89,5 94,2 279,8 95,3 95,3 89,2 279,8 95,3 97,1 95,2 287,6 847,2
3 Thies, Heinz-Dieter SV Haendorf 0 95,5 86,4 90,7 272,6 91,2 92,7 96,1 280,0 552,6

2.11.74/75         Senioren II m/w

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt
1 Wülbern, Wilfried SV Warpe 98,4 97,1 98,3 293,8 100,6 102,7 94,9 298,2 97,8 94,1 94,8 286,7 878,7


